

Vuoden 2023 liikenneturvallisuusaloitteet ja toimenpide-ehdotukset 2024

25.4.2024

- = toteutetaan
- = tutkitaan toteuttamisvaihtoehdot tai mahdollisesti toteutetaan vaihtoehtoisena ratkaisuna
- = ei toteuteta tai kuuluu ELY-keskukselle

Liikenneturvallisuusaloitteet

							T=Toteutus
							S=Suunnittelu
Nro	Kohde	Tien- pitäjä	Syy	Aloitteen tekijän ehdotus	Ratkaisuesitys	EI toteuteta	
1	Ojangontie	Kunta	SIIRTYVÄ HANKE VUODELTA 2023 => 2024. Ojangontieellä järjestetään luvattomia kiihdytsajoja, jotka vaarantavat liikenneturvallisuutta ja aiheuttavat häiriöitä.	Tutkitaan ratkaisut Ojangonkaarelle	Tutkitaan mahdolliset kustannustehokkaat toteutusvaihtoehdot edellyttäen, ettei aiheuta haittaa raskaalle liikenteelle. Jatketään 2024 viime vuonna käynnistynyttä suunnitteluhanketta.	S	
2	Impivaarantien ja Kalliontien risteys	Kunta	Kalliotien ja Impivaarantien risteys on vaarallinen, koska Kalliotieltä ei ole väistämisvelvollisuutta.	Lisätään väistämisvelvollisuus	Veikkolan alueen 18 saneerauksen yhteydessä tutkitaan väistämisvelvollisuus. Toteutus aikaisintaan 2026. Edellyttää talousarviopäätöstä hankkeen aloittamisesta.	S/T	
3	Pellavanrinne	Kunta	Pellavanrinteestä ei näe pysäköityjen ajoneuvojen vuoksi Lindalintielle kääntyäessä vasemmalle.	Esitetään joko peiliä tai pysäköintipaikkojen poistamista.	Tutkitaan mahdollinen peilin sijoittaminen.	T	
4	Sarvikinraitin ja Sarvikin alueen jalankulku- ja pyörätiet	Kunta	Moottoriajoneuvoliikenne ja läpiajo Sarvikinraitilla ja muutamilla muilla Sarvikin alueen jalankulku- ja pyöräteillä	Esitetään ajonestopuomeja / toimenpiteitä	Seurataan tilannetta ja varaudutaan mahdollisesti toteuttamaan muutama ajonestopuomi tarpeen edellyttäessä.	T	
5	Nopeusnäyttöjen ylläpito ja siirrot uusiin paikkoihin	Kunta	Ylinopeudet	Nopeusnäyttöjen ylläpito- /huoltokustannukset ja siirrot uusiin paikkoihin	Nopeusnäyttöjen ylläpitokulut ja siirrot. Liikennesuunnittelija voi tarvittaessa siirtää nykyisiä nopeusnäyttöjä tarpeiden ja resurssien mukaisesti uusiin kohteisiin.	T	
6	Kirkkonummen kunnan katu- ja puistoalueet sekä muut erityisen vaaralliset paikat	Kunta	Määrittelemättömät pienet liikenneturvallisuustoimenpiteet	Varaudutaan vuoden aikana tarvittaviin pieniin toimenpiteisiin	Toimenpiteet määritellään tarpeiden mukaisesti (esim. liikennemerkit, ajonestopuomit, puskien raivaamiset, suojiemerkinnot jne)	T	

7	Sokerimestarintie ja Kokkarinne	Kunta	Kokkarinteiden jalankulku- ja pyörätien läpiajo ja Haapiorinteessä Sokerimestarintin varressa asuu paljon lapsiperheitä	Esitetään umpitie F24.3 liikennemerkkiä Kokkarinteelle ja lapsia A17 - liikennemerkkiä Haapiorinteelle tultaessa.	Tutkitaan umpitie F24.3 liikennemerkki Kokkarinteelle. Lapsia A17 merkki on jo Sokerimestarintiellä koulun kohdalla. Merkkiä käytetään koulujen ja päiväkotien lähellä.	T
8	Rantaniityntie	Kunta	Rantaniityntie 5 ja 10 välistä kulkee katu Sarfvik beach clubiin, jolla liikennemäärät ja ajonopeudet kasvaneet.	Esitetään hidastetöyssyjä ja nopeusrajoituksen alentamista 40 => 30 km/h.	Tutkitaan nopeusrajoituksen alentaminen asuntokadulla/alueella 30 km/h.	T
9	Sundetin Puistotien ja Kartanontien risteys	Kunta	Sundetin Puistotien, Kartanonkujan ja Kartanontien risteys Kartanonrannan päiväkodin ja alakoulun kohdalla koetaan turvattomaksi lapsille.	Esitetään liikennevaloja.	Risteysalue on korotettu ja alueella on 40 km/h aluerajoitus. Kadun liikennemäärät eivät perustele liikennevaloja. Tutkitaan nopeusrajoituksen alentamista ja/tai mahdollinen nopeusnäyttö.	T
10	Metsätorpantie ja Sepänkyläntie (mt 11271)	ELY-keskus / kunta	Sepänkyläntiellä (mt 11271) ja Metsätorpantiellä suuret ajonopeudet. Metsätorpantie 2 puuttuu suojatie.	Toivotaan hidasteita ja nopeusnäyttöjä	Tutkitaan mahdollinen tilapäinen nopeusnäyttö Metsätorpantielle ja Sepänkyläntie siirretään ELY-keskukselle	T
11	Metsätorpantie ja Sepänkyläntie (mt 11271)	ELY-keskus / kunta	Sepänkyläntiellä (mt 11271) ja Metsätorpantiellä suuret ajonopeudet. Metsätorpantie 2 puuttuu suojatie.	Toivotaan hidastetta tai korotusta Sepänkyläntien suojatielle ja suojatietä Metsätorpantie 2 kiinteistön (taloyhtiön) kohdalle.	Metsätorpantie 2 suojatietä ei toteuteta. Sepänkyläntien suojatien korottaminen siirretään ELY-keskukselle.	ELY-keskus
12	Kirkkonummen urheilupuisto	Kunta	Kirkkonummen urheilupuiston alueelta puuttuu tiemerkintöjä ja liikennemerkkejä tai ovat huonosti näkyvillä tai puuttuu. Jäähallin edessä kierto-/kääntöympyrässä ajetaan väärään suuntaan.	Ehdotetaan tiemerkintöjen ja liikennemerkkien selkeyttämistä/jkorjaamista.	Urheilupuiston alue on liikuntapalveluiden vastuulla oleva alue. Siirretään liikuntapalveluiden vastuulle.	
13	Veikkolan koulun pysäköintialue	Kunta	Veikkolan koulun Vartiontien yläpäässä olevan parkkipaikan turvallisuus	Parkkipaikalle lisättiin liikennemerkkit ja suojatie, mutta suojatie pitäisi maalata ja pysähtyminen/pysäköinti sen lähellä pitäisi kieltää. Jalankulun turvallisuuden parantaminen pikaisesti.	Koulun alue kuuluu Toimitilapalveluille. Piha-alueen ja liikennejärjestelyiden selkeyttäminen vaatisi suunnitelman laadintaa. Asia siirretään Toimitilapalveluille.	
14	Lukkarinpolku	Kunta	Lukkarinpolun läpiajo Lukkarinmäeltä Porkkalan lukiolle	Esitetään ajoestettä.	Villa Hagan asemakaavan suunnittelu voi vaikuttaa yhteyteen. Seurataan tilannetta ja palautteita.	

15	Konsulinkaari	Kunta	Konsulinkaarelle toivotaan kiinteistön kohdalle suojatietä. Kiinteistöllä/tontilla on toinen jalankulkuyhteys Konsulinrinteelle. Talviaikana piha-alueiden välillä kulku vaikeutunut toiselle sisäänkäynnille lumenpoistosta johtuen.	Esitetään Konsulinkaarelle suojatietä.	Asia on käsitelty 2022 liikenneturvallisuusaloitteena. Suojatielle ei ole riittäviä VÄYLÄN ohjeiden mukaisia näkemäalueita, joten kunta ei voi ottaa vastuuta suojatien toteutuksesta. Kiinteistöltä / tontilta on yhteys Konsulinrinteelle tai mahdollisuus käyttää itäpuolen jkpp-raittia.	
16	Upinniementie ja Aamuruskonkujan pysäkki	ELY-keskus	Upinniementiellä Aamuruskonkujan bussipysäkillä puuttuu suojatie. Koululaiset joutuvat ylittämään vilkkaan Upinniementien.	Esitetään suojatietä.	Upinniementien liikenneturvallisuussuunnitelmassa ei esitetty suojatietä, koska pysäkin käyttäjiä oli vähän. Asia siirretään ELY-keskukselle.	ELY-keskus
17	Volsintie Tuhkimonpolun kohta	ELY-keskus	Tuhkimonpolun jalankulkuyhteyden ylityskohdan/suojatien puuttuminen Volsintieltä (mt 11255).	1. Risteämiskohtaan toteutetaan valohajattu suojatie painonapilla tai 2. Risteämiskohtaan toteutetaan suojatie varoitusvaloilla kuten Volsintien, Samkullantien ja Koivuhaantien risteyksessä (Volsintie272) tai 3. Risteämiskohtaan toteutetaan korotettu ja/tai kavennettu suojatie ja 4. Nopeusrajoituksen lasku 30 km/h.	Siirretään ELY-keskukselle.	ELY-keskus
18	Överbyntie Ragvaldsin museon kohta	ELY-keskus	Ragvaldsin museoalue jakautuu kahtia pohjoiseen ja eteläiseen osaan Överbyntien halkaisemana. Asiakas- ja koululaisryhmät joutuvat ylittämään museoalueiden välillä Överbyntien ilman suojatietä, mikä koetaan turvattomaksi.	Toivotaan suojatietä Överbyntien turvalliseen ylittämiseen.	Siirretään ELY-keskukselle.	ELY-keskus
19	Koskentie	Kunta	Koskentie koetaan turvattomaksi. Ei ole tullut varsinaisena liikenneturvallisuusaloitteena vaan OSBU:n kautta nimettömä.	Toivotaan toimenpiteitä.	Ei aiheuta toimenpiteitä, koska nimetön ja ei yksilöityä toimenpidettä. Katu on lyhyt (150 m.) ja ajonopeudet pysyvät matalina. Liikenneturvallisuusolosuhteet ovat toimivat ja toimenpiteisiin ei ole tarvetta.	
20	Yleinen toive	Kunta	Yleinen toive, että teillä ajetaan nopeusrajoitusten mukaan. Tullut OSBUN kautta nimettömänä.	Tämä voidaan toteuttaa lisäämällä valvontaa, nopeusnäyttöjä ja/tai liikennemerkkejä, lisäämällä passiivisia nopeusesteitä tai tekemällä valistusta.	Ei aiheuta toimenpiteitä, koska aloite on nimetön ja ei kohdennettavissa mihinkään. Kyseisiä toimenpiteitä toteutetaan nykyisin jatkuvana prosessina.	

21	Turuntie, Veikkolan keskusta	ELY- keskus /kunta	Suojateiden näkyvyys Kiertoliittymien välillä	Kasvillisuuden harventaminen ja valaistuksen tarkistaminen/parantaminen	Kasvillisuuden harventaminen ja valaistuksen tarkistaminen/parantaminen	S/T
22	Upinniementie, Naissaarentien kohta	ELY- keskus /kunta	Upinniementien ja Naissaarentien suojatien turvattomuus	Huomioidaan Upinniementien suojatien turvallisuuden parantaminen	Huomioidaan suojatien turvallisuuden parantaminen	T